confeffiones audiendi fe dicant haberejilla

finemoraqualibct exhibeanc& oitendanc,

& copiam dcnt eorum.

Quodq; deincepsilli religiofi, qui volue-

rintconfefliones audire, veniant adprada-

. tos , uc ab eis fuper conteffionibus audicn-

dis recipiant fpecialiter facultatem.

Quod etiam iidem prxlati non commit-

tant religiofo alicui confeffiones gencrali-

ter audicndas.

Quod infuper iidcm prarlati retineant il-

los ln caufis , qui recenti funt ipfis pradatis

per provincialium conciliorum ftatuta. Si

tamen intcr religiofos eofdcm aliqua: fint

perfona? ,
pcr quas pralari ienfennc tali

graria fpeciali * meritos fivc dignos : ipli

pra:lati faciant fuper his ergaperionas hu- q
jufmodi

,
quod viderint expedire.

Faifta funt hzc die prxcedente pra:nunciationis con-

cilii fupradi&i, vidclicet xvij.Kal. Iunii, in przlencu

& teftimonio plurium perfonatuum,& aliorum,&mei

Stcphani de fanita Mariadomini papi lcriptoris, fa-

cri palacii nocarii,qui de mandato pradi&orum domi-

ni archiepilcopi &dommornm epifcopomm, Sc alio-

rum ablentium loca tenentiliiVi' praidi&um conci-

lium, iiveftacuca coiuenta in eo,prouc omnia fuutor*

dinaca fuperius, fcripii : & ucex his publicum inftrii-

mencum facerem, five plura , mandatumab ipfis re-

ccpi. In cujus rei cemcudineai , hic appofui fignum

meum.

G. C..
D

Qui prscfui: huic concilio Arclatcnfis archiepifcopusfpo-

&ea epiicopusPortucnilb ) Bertiandns hic dicitiir,ab aiiis om
nibus Bernaidus,& ifl ipib iuo epitapliio^uod faxo inciiiim,

Vghello tcftc,liodicque cernicur Vrbeveteri ante arampiin-

cipem ccclcfia; fcn&i trancifci, Maidofusigitur hac in par-

te codex noiter clt. Et in hoc quijcjue meiuloiiis 3 cjuoci Sabj-

nenfcm epUcopum fuiilc ait ; cum Portuenieni dicetc dc-

buillcc.Ex SabincniSum ac PoiTucnfinm cpiicopoium cata-

logis^ cpitaphiDjCujuspaulo an:e raentionem teci,ics con-

teftatiffinia : immo & ex bis ipiis Arelamifis provincise

conciliis, eo fcilicet , cui Bertrandus Amaliicus Avcnionc

prffiimi,anno C CLXXXII . & eo quod Roftagnus Ca-
pra,iH villa iullila; Venaicinj^anno MCCLXXXYlII. ce-

iebravK.

-- ** CONCILIVM BITER.RENSE
t

' ;
De mitcendis ad Regis parlamentum procuracori--

bus pro dcfendcndis ecclefiafticis libercatibaSjan-

noDomini MCCLXXIX. a Pecro Narbon. ar-

chicp. cum luifraganeis celcbratum.

NOtum fit cun&is quod anno Domini MCC
L I X. in craftinum fefti InvenCLonis S.

crucis, fuit celebratLim concilium apud Biterrim per

rcverendos pacres dominos
s PetruiTi Dei gracia ar-